
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9428 – Poz. 1716

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i 9 lit. d, lit. i, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184, ust. 1 pkt 10, usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochody budże-
tu na rok 2010 w wysokości 51.262.208,00 zł, z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie 48.450.368,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 2.811.840,00 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 6.555.060,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 108.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
11

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na rok 2010 w wysokości 57.615.423,73 zł, z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości 47.003.665,73 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 10.611.758,00 

zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.555.060,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
1.091.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4

3) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
108.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11

4) wydatki majątkowe w wysokości 
10.611.758,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

3. Ustala się limit wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 6.353.215,73 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredy-
tów.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 9.187.908,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
7.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 2.834.692,27 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu gminy:

1) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 
1.387.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6

2) dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 385.380,00 zł

3) dotacje celowe dla innych podmiotów publicz-
nych nie zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych 346.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8

4) dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego 13.000,00 zł

5) dotacja celowa na pomoc finansową udzie-
loną między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
9.000,00 zł

6) wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych wysoko-
ści 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
330,00 zł

7) wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jed-
nostek samorządu terytorialnego oraz związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
24.000,00 zł.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków:
1) zakładów budżetowych:
a) przychody 8.933.000,00 zł
b) wydatki 8.933.000,00 zł
2) dochodów własnych jednostek budżetowych
a) dochody 514.414,00 zł
b) wydatki 514.414,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9.

1716

UCHWAŁA Nr XLIX/391/2009 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9429 – Poz. 1716

§8. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 260.000,00 zł
2) wydatki w wysokości 260.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 9.287.908,00 zł, z 
tego:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
100.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 6.353.215,73 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w kwocie 2.834.692,27 
zł.

§10. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Burmistrza w roku budżetowym 
w wysokości 11.116,00 zł, z tego:

1) poręczenia do kwoty 11.116,00 zł.

§11. Ustala się kwotę wydatków przypadających 
do spłaty, zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzie-
lonych poręczeń w kwocie 11.116,00 zł.

§12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§13. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 100.000,00 zł;

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-4 u. f. p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do 
wysokości 9.187.908,00 zł;

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-
sunku pracy, wydatków majątkowych między zada-
niami w ramach działu;

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach

§14. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
480.000,00 zł przeznacza się na realizację pro-
gramu rozwiązywania problemów alkoholowych w 
kwocie 445.000,00 zł oraz na realizację zadań okre-
ślonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 35.000,00 zł.

§15. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 70.503,73 zł
2) celową w wysokości 20.000,00 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 20.000,00 zł.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kole

(-) Robert Cesarz



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9430 – Poz. 1716

 22 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/391/2009 

Rady Miejskiej w Kole 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY 

 

Dział Rozdz. § Źródła dochodów Plan na 2010 rok 

  Transport i łączność 20.000,00 
 Drogi publiczne powiatowe 20.000,00 
b) dochody majątkowe, w tym: 20.000,00 

600 
60014 

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień miedzy j.s.t. 

20.000,00 

  Gospodarka mieszkaniowa 3.128.277,00 
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.128.277,00 
a) dochody bieżące, w tym: 336 437,00 
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
154.937,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

180.000,00 

0920 Pozostałe odsetki 1.500,00 
b) dochody majątkowe, w tym: 2.791.840,00 
0760 Wpływy z tyt. przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

2.000,00 

700 
70005 

0770 Wpływy z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

2.789.840,00 

  Administracja publiczna 288.500,00 
 Urzędy wojewódzkie 158.500,00 
a) dochody bieżące, w tym: 158.500,00 

75011 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

158.500,00 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  130.000,00 
a) dochody bieżące, w tym: 130.000,00 
0920 Pozostałe odsetki 120.000,00 

750 

75023 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
4.000,00 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

4.000,00 

a) dochody bieżące, w tym: 4.000,00 

751 

75101 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.000,00 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32.000,00 
 Straż Miejska 32.000,00 
a) dochody bieżące, w tym: 32.000,00 

754 
75416 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

32.000,00 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jedn. nieposiadające osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

26.235.529,00 756 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 90.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9431 – Poz. 1716

 23 

a) dochody bieżące, w tym: 90.300,00  
0350 Podatek od dział. gospodar. osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
90.000,00 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i 
opłat 

300,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

9.217.600,00 

a) dochody bieżące, w tym: 9.217.600,00 
0310 Podatek od nieruchomości 8.800.000,00 
0340 Podatek od środków transportowych 200.000,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10.000,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i 

opłat 
15.000,00 

75615 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

192.600,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

3.123.380,00 

a) dochody bieżące, w tym: 3.123.380,00 
0310 Podatek od nieruchomości 2.150.000,00 
0320 Podatek rolny 16.500,00 
0330 Podatek leśny 880,00 
0340 Podatek od środków transportowych 190.000,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn 96.000,00 
0370 Opłata od posiadania psów 10.000,00 
0430 Wpływy z opłaty targowej 110.000,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 530.000,00 

75616 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i 
opłat 

20.000,00 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1.211.200,00 

a) dochody bieżące, w tym: 1.211.200,00 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600.000,00 
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
480.000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorząd. teryt. na podstawie odrębnych 
ustaw 

130.000,00 

75618 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1.200,00 
 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
12.593.049,00 

a) dochody bieżące, w tym: 12.593.049,00 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 12.043.049,00 

 

75621 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 550.000,00 
  Różne rozliczenia 12.849.191,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 12.164.495,00 
a) dochody bieżące, w tym: 12.164.495,00 

75801 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12.164.495,00 
 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 684.696,00 
a) dochody bieżące, w tym: 684 696,00 

758 

75831 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 684.696,00 
  Oświata i wychowanie 905.535,00 

 Szkoły podstawowe 94.650,00 
a) dochody bieżące, w tym: 94.650,00 

801 
80101 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych 

58.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9432 – Poz. 1716

 24 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 3.850,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 32.400,00 
 Przedszkola 808.360,00 
a) dochody bieżące, w tym: 808.360,00 
0830 Wpływy z usług 804.900,00 
0920 Pozostałe odsetki 2.800,00 

80104 

0970 Wpływy z różnych dochodów 660,00 
 Gimnazja 2.525,00 
a) dochody bieżące, w tym: 2 525,00 
0920 Pozostałe odsetki 1.550,00 

 

80110 

0970 Wpływy z różnych dochodów 975,00 
  Ochrona zdrowia 660,00 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 660,00 
a) dochody bieżące, w tym: 660,00 
0920 Pozostałe odsetki 600,00 

851 
85154 

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 
  Pomoc społeczna 7.403.266,00 

 Ośrodki wsparcia 357.260,00 
a) dochody bieżące, w tym: 357.260,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

356.760,00 

85203 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

500,00 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6.062.800,00 

a) dochody bieżące, w tym: 6.062.800,00 
0980 Wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
35.000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6.017.800,00 

85212 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10.000,00 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

47.166,00 

a) dochody bieżące, w tym: 47.166,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18.000,00 

85213 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

29.166,00 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

230.838,00 

a) dochody bieżące, w tym: 230.838,00 

852 

85214 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

230.838,00 

 Ośrodki pomocy społecznej 297.446,00  85219 
a) dochody bieżące, w tym: 297.446,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9433 – Poz. 1716

 25 

0920 Pozostałe odsetki 7.200,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 7.000,00 

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

283.246,00 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70.550,00 
a) dochody bieżące, w tym: 70.550,00 
0830 Wpływy z usług 70.000,00 

85228 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

550,00 

 Zasiłki stałe 337.206,00 
a) dochody bieżące, w tym: 337.206,00 

 

85216 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

337.206,00 

  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66.500,00 
 Żłobki 66.500,00 
a) dochody bieżące, w tym: 66.500,00 
0830 Wpływy z usług 65.000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

853 
85305 

0920 Pozostałe odsetki 1.400,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105.000,00 

 Zakłady gospodarki komunalnej 100.000,00 
a) dochody bieżące, w tym: 100.000,00 

90017 

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
zakładu budżetowego 

100.000,00 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

5.000,00 

a) dochody bieżące, w tym: 5.000,00 

900 

90020 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 5.000,00 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 88.200,00 

 Biblioteki 88.200,00 
a) dochody bieżące, w tym: 88.200,00 

921 
92116 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

88.200,00 

  Kultura fizyczna i sport 135.550,00 
 Instytucje kultury fizycznej 135.550,00 
a) dochody bieżące, w tym: 135.550,00 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

120.000,00 

0920 Pozostałe odsetki 550,00 

926 
92604 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00 
   Ogółem: 51.262.208,00 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX/391/2009 
Rady Miejskiej w Kole 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdz. § Treść Plan na 2010 
rok 

  Rolnictwo i łowiectwo 330,00 
 Izby rolnicze 330,00 

010 
01030 

a) wydatki bieżące, w tym: 330,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9434 – Poz. 1716

 26 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

330,00 

  Handel 42.500,00 
 Pozostała działalność 42.500,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 42 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

4260 Zakup energii 10.000,00 

500 
50095 

4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  Transport i łączność 3.455.158,00 

 Drogi publiczne powiatowe 1.020.000,00 
b) wydatki majątkowe, w tym dotacje: 1.000.000,00 

60014 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1.000.000,00 

 b) wydatki majątkowe, w tym: 20.000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

 Drogi publiczne gminne 2.435.158,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 275.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 200.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 

b) wydatki majątkowe, w tym: 2.160.158,00 

600 

60016 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.160.158,00 
  Gospodarka mieszkaniowa 524.530,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 514.530,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 194.530,00 

4300 Zakup usług pozostałych 88.000,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 60.000,00 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
30.000,00 

4510 Opłata na rzecz budżetu państwa 6.530,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 

b) wydatki majątkowe, w tym: 320.000,00 

70005 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

320.000,00 

 Pozostała działalność 10.000,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 

700 

70095 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

10.000,00 

  Działalność usługowa 40.000,00 
 Plany zagospodarowania przestrzennego 40.000,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 40.000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 

710 
71004 

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  Administracja publiczna 6.138.350,00 

 Urzędy wojewódzkie 553.450,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 553.450,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29.750,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58.300,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9.400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.000,00 

750 
75011 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

6.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9435 – Poz. 1716

 27 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.000,00 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.000,00 

 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259.500,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 259.500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 202.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.000,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
4430 Różne opłaty i składki 500,00 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
3.000,00 

75022 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.000,00 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.058.900,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 5.058.900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.100.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246.500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504.000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 81.400,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70.000,00 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
60.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170.000,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
1.000,00 

4260 Zakup energii 150.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 60.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 10.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
10.000,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

50.000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

25.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 
4430 Różne opłaty i składki 30.000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83.000,00 
4480 Podatek od nieruchomości 65.000,00 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
40.000,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

10.000,00 

75023 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

50.000,00 

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 206.500,00 

 

75075 
a) wydatki bieżące, w tym: 206.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9436 – Poz. 1716

 28 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 

 

4260 Zakup energii 2.000,00 
 Pozostała działalność 60.000,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 60.000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

24.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 
4260 Zakup energii 1.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 

 

75095 

4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
4.000,00 

 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

4.000,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 4.000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 83,00 

751 

75101 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.401,00 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 730.400,00 

 Straż Miejska 710.400,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 710.400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38.000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80.500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 13.000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 
4260 Zakup energii 15.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.600,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.000,00 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.800,00 

75416 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.000,00 

 Zarządzanie kryzysowe 20.000,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 20.000,00 

4810 Rezerwy 20.000,00 

754 

75421 

 w tym: - rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego 

20.000,00 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

35.528,00 

 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

35.528,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 35.528,00 

756 

75647 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9437 – Poz. 1716

 29 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.038,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 490,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 
  Obsługa długu publicznego 1.072.472,00 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

1.061.356,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 1.061.356,00 
- wydatki na obsługę długu 1.061.356,00 

75702 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

1.061.356,00 

 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

11.116,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 11.116,00 
- wydatki na obsługę długu 11.116,00 

757 

75704 

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 11.116,00 
  Różne rozliczenia 70.503,73 

 Rezerwy ogólne i celowe 70.503,73 
4810 Rezerwy 70.503,73 

758 
75818 

 w tym: - rezerwa ogólna 70.503,73 
  Oświata i wychowanie 21.165.226,00 

 Szkoły podstawowe 9.003.971,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 9.003.971,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.724.974,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 498.204,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 956.512,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 149.896,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39.634,00 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
7.300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159.300,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
1.550,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.500,00 
4260 Zakup energii 715.400,00 
4270 Zakup usług remontowych 141.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 115.250,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 6.498,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
3.148,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

19.600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5.600,00 
4430 Różne opłaty i składki 22.500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 363.055,00 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7.000,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

11.750,00 

80101 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

31.000,00 

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 367.949,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 367.949,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263.678,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.059,00 

801 

80103 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.471,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9438 – Poz. 1716

 30 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7.007,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.250,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
190,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.400,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
100,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

200,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

950,00 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.374,00 
 Przedszkola 5.420.558,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 4.420 558,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.387.502,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185.933,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384.859,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.800,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 58.888,00 

- dotacje 385.380,00 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
385.380,00 

- pozostałe wydatki bieżące 1.011.196,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.779,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82.100,00 
4220 Zakup środków żywności 414.300,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
950,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13.500,00 
4260 Zakup energii 173.900,00 
4270 Zakup usług remontowych 67.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50.600,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.250,00 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
9.900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.700,00 
4430 Różne opłaty i składki 7.600,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148.317,00 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5.600,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.500,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

3.000,00 

b)wydatki majątkowe 1.000.000,00 

80104 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000,00 
 Gimnazja 5.351.823,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 5.351.823,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.852.503,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 334.897,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637.558,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 102.656,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.640,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.616,00 

 

80110 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2.250,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9439 – Poz. 1716

 31 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67.017,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
1.450,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12.700,00 
4270 Zakup usług remontowych 14.500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4.100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 29.550,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 8.900,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.650,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

8.500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4.300,00 
4430 Różne opłaty i składki 6.300,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 213.236,00 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.600,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

3.800,00 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

24.100,00 

 Komisje egzaminacyjne 600,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 600,00 

80145 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 89.451,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 89.451,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.118,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.240,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 362,00 
4300 Zakup usług pozostałych 69.731,00 

80146 

4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
 Stołówki szkolne 743.709,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 743.709,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386.701,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.642,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63.842,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9.654,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5.030,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.300,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
1.090,00 

4260 Zakup energii 174.150,00 
4270 Zakup usług remontowych 16.500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19.550,00 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.200,00 

80148 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19.300,00 
 Pozostała działalność 187.165,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 187.165,00 
- dotacje 13.000,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
j.s.t. 

13.000,00 

- pozostałe wydatki bieżące 174.165,00 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.000,00 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 173.165,00 

80195 

 Ochrona zdrowia 650.400,00 851 
85153  Zwalczanie narkomanii 35.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9440 – Poz. 1716

 32 

a) wydatki bieżące, w tym: 35.000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
4220 Zakup środków żywności 1.000,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5.000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 445.000,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 445.000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194.580,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.670,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.490,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5.110,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00 

- dotacje 9.000,00 
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
9.000,00 

- pozostałe wydatki bieżące 148.150,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
4220 Zakup środków żywności 26.000,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
4260 Zakup energii 21.500,00 
4270 Zakup usług remontowych 7.500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 42.250,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
4.000,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4.000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

5.500,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.500,00 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
3.000,00 

85154 

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4.000,00 

 Programy polityki zdrowotnej 170.400,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 170.400,00 

 

85149 

4300 Zakup usług pozostałych 170.400,00 
  Pomoc społeczna 11.319.700,00 

 Domy pomocy społecznej 400.000,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 400.000,00 

85202 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jst 

400.000,00 

 Ośrodki wsparcia 356.760,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 356.760,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.800,00 

852 

85203 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9441 – Poz. 1716

 33 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5.730,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.030,00 
4220 Zakup środków żywności 28.000,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
1.000,00 

4260 Zakup energii 11.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 17.400,00 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.100,00 
 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6.017.800,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 6.017.800,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133.680,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.400,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.380,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.240,00 
3110 Świadczenia społeczne 5.772.600,00 

85212 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.500,00 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

47.166,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 47.166,00 

85213 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47.166,00 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
810.838,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 810 838,00 

85214 

3110 Świadczenia społeczne 810.838,00 
 Dodatki mieszkaniowe 1.150.000,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 1.150.000,00 
85215 

3110 Świadczenia społeczne 1.150.000,00 
 Zasiłki stałe 337.206,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 337.206,00 
85216 

3110 Świadczenia społeczne 337.206,00 
 Ośrodki pomocy społecznej 1.952.570,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 1.952.570,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.310.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115.000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237.700,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 34.800,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.000,00 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
7.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
4260 Zakup energii 41.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 38.700,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000,00 
4480 Podatek od nieruchomości 1.870,00 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
7.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64.000,00 

 

85219 

4700 Szkolenie pracowników niebędącychczłonkami korpusu 
służby cywilnej 

8.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9442 – Poz. 1716

 34 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

4.000,00  

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

15.000,00 

 Pozostała działalność 247.360,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 247.360,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.210,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.370,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.600,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

- dotacje 5.000,00 
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

5.000,00 

- pozostałe wydatki bieżące 117.180,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.000,00 
3110 Świadczenia społeczne 10.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00 
4220 Zakup środków żywności 3.000,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
1.000,00 

4260 Zakup energii 25.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

8.000,00 

 

85295 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.680,00 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 419.900,00 

 Żłobki 418.400,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 418.400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.600,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 6.700,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 
4220 Zakup środków żywności 20.000,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
200,00 

4260 Zakup energii 27.600,00 
4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5.750,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 600,00 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
4430 Różne opłaty i składki 400,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13.800,00 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
200,00 

853 
85305 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9443 – Poz. 1716

 35 

 Pomoc dla repatriantów 1.500,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 1.500,00 

 85334 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

1.500,00 

  Edukacyjna opieka wychowawcza 865.013,00 
 Świetlice szkolne 704.686,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 704.686,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 518.014,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41.351,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85.527,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 13.790,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.420,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34.102,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.650,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.650,00 
4300 Zakup usług pozostałych 652,00 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
260,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

260,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.650,00 

85401 

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 
 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
55.203,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 55.203,00 
4300 Zakup pozostałych usług 5.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.920,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.966,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 317,00 

- dotacje 30.000,00 

85412 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

30.000,00 

 Pomoc materialna dla uczniów 40.000,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 40.000,00 

85415 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40.000,00 
 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5.124,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 5.124,00 
85446 

4300 Zakup usług pozostałych 5.124,00 
 Pozostała działalność 60.000,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 60.000,00 
- dotacje 60.000,00 

854 

85495 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

60.000,00 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.471.600,00 
 Gospodarka odpadami 276.600,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 185.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 185.000,00 

b) wydatki majątkowe, w tym: 91.600,00 

90002 

6300 Dotacja celowa na pomoc finans. udzielaną między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

91.600,00 

 Oczyszczanie miast i wsi 360.000,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 360.000,00 

900 

90003 

4300 Zakup usług pozostałych 360.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9444 – Poz. 1716

 36 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150.000,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 150.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

90004 

4300 Zakup usług pozostałych 140.000,00 
 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.450.000,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 1.450.000,00 
90015 

4260 Zakup energii 1.450.000,00 
 Zakłady gospodarki komunalnej 20.000,00 

b) wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 
90017 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego 

20.000,00 

 Pozostała działalność 215.000,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 215.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
4260 Zakup energii 7.000,00 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
1.000,00 

 

90095 

4300 Zakup usług pozostałych 167.000,00 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.497.950,00 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600.000,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 600.000,00 

- dotacje 600.000,00 

92109 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

600.000,00 

 Biblioteki 578.200,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 578.200,00 

- dotacje 578.200,00 

92116 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

578.200,00 

 Muzea 209.750,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 209.750,00 

- dotacje 209.750,00 

92118 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

209.750,00 

 Pozostała działalność 110.000,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 110.000,00 

- dotacje 70.000,00 
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

70.000,00 

- pozostałe wydatki bieżące 40.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 

921 

92195 

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  Kultura fizyczna i sport 7.111.863,00 

 Obiekty sportowe 6.000.000,00 
b) wydatki majątkowe, w tym: 6.000.000,00 

92601 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000.000,00 
 Instytucje kultury fizycznej 930.863,00 

a) wydatki bieżące, w tym: 930.863,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360.565,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.145,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60.643,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9.446,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47.000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74.000,00 

926 

92604 

4260 Zakup energii 180.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9445 – Poz. 1716

 37 

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 55.000,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.500,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,00 
4430 Różne opłaty i składki 4.500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13.000,00 
4480 Podatek od nieruchomości 31.718,00 
4530 Podatek od towarów i usług 20.000,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
23.046,00 

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.500,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

300,00 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.000,00 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 181.000,00 
a) wydatki bieżące, w tym: 181.000,00 

- dotacje 181.000,00 

 

92605 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

181.000,00 

   OGÓŁEM: 57.615.423,73 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIX/391/2009 

Rady Miejskiej w Kole 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych  
zadań zleconych ustawami w 2010 roku 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
Nazwa 

Dotacje na 
realizację zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej 

Wydatki 
przeznaczone na 
realizację zadań z 

zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 158.500,00 158.500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 158.500,00 158.500,00 
  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

158.500,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  105.850,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  29.750,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  20.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy  2.900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4.000,00 4.000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 4.000,00 4.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9446 – Poz. 1716

 38 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

4.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  516,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy  83,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  3.401,00 

852   Pomoc społeczna 6.392.560,00 6.392.560,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 356.760,00 356.760,00 
  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

356.760,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 1.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  216.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  17.800,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  36.100,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy  5.730,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  7.030,00 
  4220 zakup środków żywności  28.000,00 
  4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
 1.000,00 

  4260 zakup energii  11.000,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych  3.600,00 
  4300 zakup usług pozostałych  17.400,00 
  4440 odpisy na ZFŚS  12.100,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6.017.800,00 6.017.800,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

6.017.800,00  

  3110 świadczenia społeczne  5.772.600,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  133.680,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  12.400,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  90.380,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy  3.240,00 
  4440 odpisy na ZFŚS  5.500,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

18.000,00 18.000,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

18.000,00  

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne  18.000,00 
Razem: 6.555.060,00 6.555.060,00 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9447 – Poz. 1716

 39 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu  
terytorialnego w 2010 roku. 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
852   Pomoc społeczna 21.000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 10.000,00 
  2350 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
10.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11.000,00 
  2350 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
11.000,00 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLIX/391/2009 
Rady Miejskiej w Kole 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 R. 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota 
1. 600 

600 
60016 
60014 

6050 
6050 

Przebudowa ulicy Zapolskiej z budową 
kanalizacji deszczowej 

1.087.908,00 
20.000,00 

2. 600 60016 6050 Budowa ulicy Południowej z kanalizacją 
deszczową 

550.000,00 

3. 600 60016 6050 Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicach 3 
Maja, Konarskiego, Konopnickiej, Słowackiego 

522.250,00 

4. 700 70005 6060 Wykupy gruntów 320.000,00 
5. 926 92601 6050 Budowa krytej pływalni 6.000.000,00 
6. 801 80104 6050 Budowa przedszkola miejskiego 1.000.000,00 
7. 900 90017 6010 Wniesienie wkładu do spółek prawa 

handlowego /Spółka Miejski Zakład Usług 
Komunalnych/ 

20.000,00 

    RAZEM 9.520.158,00 
 
 Pomoc finansowa: 
 

1. 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego – 
zadanie „Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic: 
Słowackiego, Sienkiewicza, Freudenreicha” 

1.000.000,00 

7. 900 90002 6300 Pomoc finansowa dla Związku 
Międzygminnego Koniński Region Komunalny - 
zadanie „Uporządkowanie Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi na Terenie Subregionu 
Konińskiego” 

91.600,00 

Razem  1.091.600,00 
Ogółem wydatki:  10.611.758,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9448 – Poz. 1716

 
40

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

X
/3

9
1
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ol
e 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

Li
m

it
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
ro

gr
am

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

pr
og

ra
m

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
(w

 z
ł) 

2
0
0
8
 r

. 
 

(w
 z

ł) 
2
0
0
9
 r

. 
 

(w
 z

ł) 
2
0
1
0
 r

. 
(w

 z
ł) 

2
0
1
1
 r

. 
(w

 z
ł) 

1
 

9
2
6
 

9
2
6
0
1
 

B
ud

ow
a 

kr
yt

ej
 

pł
yw

al
ni

 
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 K
ol

e 
2
2
.1

0
.2

0
0
8
 

3
1
.1

2
.2

0
1
1
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
1
3
.3

2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
.0

0
0
,0

0
 

3
0
0
.0

0
0
,0

0
 

6
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

7
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9449 – Poz. 1716

 41 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLIX/391/2009 

Rady Miejskiej w Kole 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
ZAKRES I KWOTY DOTACJI DLA SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY NA 2010 R. 

 
 1. Podmiotowe 
 

Dział Rozdz. Nazwa instytucji Zakres dotacji Kwota dotacji 
921 92109 Miejski Dom Kultury dotacja podmiotowa dla 

instytucji kultury 
600.000,00 

921 92116 Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna 

dotacja podmiotowa dla 
instytucji kultury 

578.200,00 

921 92118 Muzeum Technik Ceramicznych dotacja podmiotowa dla 
instytucji kultury 

209.750,00 

Razem: 1.387.950,00 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLIX/391/2009 

Rady Miejskiej w Kole 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2010 R. 

 
Lp. Treść § Plan 
1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  9.187.908,00 

1) Kredyty i pożyczki krajowe §952 9.187.908,00 
 Rozchody ogółem:  2.834.692,27 

1) Spłata kredytów i pożyczek krajowych §992 2.834.692,27 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLIX/391/2009 

Rady Miejskiej w Kole 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ DOTACJI CELOWYCH DLA INNYCH PODMIOTÓW PUBLICZNYCH  

NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji 
854 85495 Na realizację zadania dotyczącego upowszechniania 

kultury fizycznej, sportu i rekreacji na rzecz dzieci, 
młodzieży i osób dorosłych 

45.000,00 

854 85495 Na realizację zadania dotyczącego wielostronnego rozwoju 
działalności opiekuńczej, wychowawczej, oświatowej, 
prozdrowotnej i profilaktycznej dzieci niepełnosprawnych i 
niepełnosprawnej młodzieży 

15.000,00 

921 92195 Na realizację zadań z zakresu krzewienia kultury muzycznej 
i sztuki Ochrona tradycji 

70.000,00 

926 92605 Na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 181.000,00 
854 85412 Na realizację zadania dotyczącego krajoznawstwa i 

krajowego wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
30.000,00 

852 85295 Pomoc społeczna, w tym pomoc w dożywianiu rodzin i 
osób w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie 
szans tych rodzin i osób 

5.000,00 

Razem: 346.000,00 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9450 – Poz. 1716

 42 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XLIX/391/2009 

Rady Miejskiej w Kole 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLANY PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH ORAZ PLANY DOCHODÓW  

I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA ROK 2010 
 

Przychody* Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 
ogółem 

w tym 
dotacja z 
budżetu 

ogółem w tym wpłata 
do budżetu 

I. Zakłady Budżetowe 8.933.000 - 8.933.000 100.000 
1) Miejski Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 
8.933.000 - 8.933.000 100.000 

II. Rachunek Dochodów 
Własnych 

514.414,00 - 514.414,00 - 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 123.944,00 - 123.944,00 - 
2) Szkoła Podstawowa Nr 2 112.950,00 - 112.950,00 - 
3) Szkoła Podstawowa Nr 3 97.020,00 - 97.020,00 - 
4) Szkoła Podstawowa Nr 5 180.500,00 - 180.500,00 - 
 Ogółem: 9.447.414,00 - 9.447.414,00 100.000 

 
 * w rachunku dochodów własnych - Dochody 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XLIX/391/2009 

Rady Miejskiej w Kole 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
I. Przychody 260.000,00 
1. §0690 Wpływy z różnych opłat 180.000,00 
2. §0830 Wpływy z usług 80.000,00 
II. Wydatki 260.000,00 
1. Wydatki bieżące 139.839,57 
 §4210 zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
 §4300 zakup usług pozostałych 119.839,57 

2. Wydatki majątkowe 120.160,43 
 §6120 wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 

celowych 
120.160,43 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XLIX/391/2009 
Rady Miejskiej w Kole 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

Dochody i wydatki w 2010 roku, związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze: 
- porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 20.000,00 20.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20.000,00 20.000,00 
  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 

20.000,00 - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9451 – Poz. 1716, 1717

 43 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 20.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

88.200,00 88.200,00 

 92116  Biblioteki 88.200,00 88.200,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

88.200,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

- 88.200,00 

Razem: 108.200,00 108.200,00 
 
 
1717 
UCHWAŁA Nr 340/XXXIII/10 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 
z dnia 22 lutego 2010 r. 
 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie gminy Wieleń 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, zm. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 
18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753, z 2009 r. Nr 215, poz. 1664) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Wieleń, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 
§2. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Wieleń, jak w 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Jacek Fręś 
 
Załącznik nr 1 
do uchwały Nr340/XXXIII/10 
Rady Miejskiej w Wieleniu 
z dnia 22 lutego 2010 r. 
 
1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zobowiązany jest do: 
1) złożenia wniosku opracowanego zgodnie z art. 8 ust. 1, 1a, 2 i 2b ustawy z dnia 13 września o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.); 
2) udokumentowania gotowości przyjęcia odpadów przez przedsiębiorców prowadzących składowisko odpadów komunalnych. 
2. Działalność przedsiębiorcy powinna być prowadzona zgodnie z planem gospodarki odpadami dla gminy Wieleń, 
zatwierdzonym uchwałą Nr 108/XI/07 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 14 listopada 2007r. oraz planem gospodarki odpadami dla 
województwa wielkopolskiego, przyjętym uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr XXII/284/08 z dnia 31 marca 2008 r. 
3. Przedsiębiorca prowadzący działalność będącą przedmiotem wniosku, zobowiązany jest do przestrzegania przepisów 
obowiązującego na terenie gminy Wieleń Regulaminu utrzymania czystości i porządku. 
4. Przedsiębiorca powinien zapewniać możliwość mycia i odkażania pojemników na indywidualne zlecenie właściciela 
nieruchomości nie rzadziej niż raz w roku. 
5. Pojazdy stosowane do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinny: 
1) spełniać wymagania techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 r. Nr 
108, poz. 908 ze zm.); 
2) być dostosowane do pojemników do zbiórki odpadów; 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 74 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. 
Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, zm. z 
2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 
1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, 
Nr 92, poz. 753, z 2009 r. Nr 215, poz. 1664) Rada 
Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje:

§1. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na prowadzenie działalności w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych od właścicieli nierucho-
mości na terenie gminy Wieleń, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

§2. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na prowadzenie działalności w zakresie opróż-
niania zbiorników bezodpływowych i transportu nie-
czystości ciekłych na terenie gminy Wieleń, jak w 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wielenia.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Fręś

1717

UCHWAŁA Nr 340/XXXIII/10 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 22 lutego 2010 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Wieleń


